
UCHWAŁA NR XXXIX/594/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na okres 3 lat działki numer 157 obręb 10,
położonej przy ulicy Jasnej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na okres 3 lat 
działki numer 157 obręb 10 położonej przy ulicy Jasnej w Kołobrzegu o powierzchni 819 m2 na 
cele handlowe, składowo - magazynowe, szczegółowo oznaczonej na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: D7034A38-38B5-4A21-AE40-F50CC43D4BFE. Uchwalony Strona 1



Id: D7034A38-38B5-4A21-AE40-F50CC43D4BFE. Uchwalony Strona 1




